Scimus quidem, haud paucos esse qui offi-
cium suum rectâ consciëntiâ ac fide eâ, quæ DEO,
quæ Magistratui, quæ Ecclesiæ debetur, tam his
quàm aliis in rebus præclarè faciunt: quos etiâ
amplissima, ac nullo ævo finièda in Cœlis olim
expectat compensatio: At quia tamè reperiun-
tur, qui velut aliud agètes ab officii tram-

nun-

munquam deflectunt, cohortandos illos cen-
suimus, ut ad DEI in primis gloriam, ac salutem
Ecclesie, citra quæstus ac emolumentum proprii
respectum, in muneris sacri administratio-
ne pie ac laudabiliter deinceps
versentur.

Ad edificationem Ecclesie
querite, ut excellatis, 1. Co-
rinth. 14.

m-
m
cii
d
s
m
st
ni
ni
te
o-
ri
f
og
to
ce
m
ni
ci
p
p
e
e

Alte Handschrift
in
einer
alten
Handschrift

atica
nen
con
fum
& æ
ni n
cum
imn
ter
Sata
hor
rum
um,
bi fu
pate
Pro

perti-
ratiam,
oncus-
tamur,
Domi-
ri, unã
gratias
uòd in-
mentis
ores &
es erro-
assanti-
em ver-
um ea
iptura
lica, et
in